
Kryptonit

Tafrob

Byli jsme Bonnie a Clyde, byli jsme Jimmy a Queen Bee,
Lady a Tramp, byli jsme Bobby a Whitney,
teď tu sedím jen sám, ve vzduchu je cejtit whiskey,
na stole dohořel joint, zůstal jen popel a víc nic.
    
Čekám až čas zahojí jizvy
a mám strach, že už to možná nepřijde nikdy,
vždyť víš, mý city byly vždycky čistý,
myslím si, že se z toho nikdy nevyspím.
    
Byli jsme super pár, vím to,
bylas má superstar, víš to?
Nikdo mi nikdy nebyl tak blízko
a najednou už pro mě ve tvým srdci není místo.
    
Vážně jsem tak vděčnej za těch 9 let,
než jsi přišla tak jsem myslel, že jsem bezcennej,
bylas můj bestseller, bylas můj celej svět

a teď se učím jak být zase šťastnej, ale bez tebe.
    
Bylo to celý něčím výjimečný a ty to víš,
teď se cítím, jak když na mě míříš pistolí,
dávalas mi sílu, pocity co nejdou vyslovit,
teď když tě vidím připadám si slabej, jsi můj kryptonit.
    
Bylo to celý něčím výjimečný a ty to víš,
teď se cítím, jak když na mě míříš pistolí,
dávalas mi sílu, pocity co nejdou vyslovit,
teď když tě vidím připadám si slabej, jsi můj kryptonit.
    
Je to těžký jen tak zavřít oči, spálit mosty,
na všechno zapomenout, vymazat a spálit fotky,
je to těžký jako když se snažíš zbavit závislosti,

a to poslední, co chci je hledat šanci s lahví vodky.
    
Je těžký vyrovnat se s něčím, čemu nechceš věřit,
když jsi zrovna přesvědčenej, že bez ní už nejde přežít,
měli jsme dobrý časy, zlý časy, tak jako každej,
dělal jsem zla a někdy choval jsem se vážně špatně.
    
Nezasloužil jsem si mít člověka jako jsi ty,
teď už je pozdě a nejde prosit o city,
nejde čas vrátit, nic nejde zachránit,
musím jenom doufat, že to všechno prostě tak má být.
    
Bylas moje Slunce, bylas celej můj vesmír,
ten další bude lepší, věř mi, že ti přeju štěstí,
vážně jsem chtěl být ten dokonalej partner,
chtěl jsem být tvůj Superman a teď jsem jenom Clark Kent.
    
Bylo to celý něčím výjimečný a ty to víš,
teď se cítím, jak když na mě míříš pistolí,
dávalas mi sílu, pocity co nejdou vyslovit,
teď když tě vidím připadám si slabej, jsi můj kryptonit.
    
Bylo to celý něčím výjimečný a ty to víš,
teď se cítím, jak když na mě míříš pistolí,



dávalas mi sílu, pocity co nejdou vyslovit,
teď když tě vidím připadám si slabej, jsi můj kryptonit.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

